国際ロータリー第 2520 地区 2023-24 年度 ガバナー 森川 昭正

事務所：〒980-0014 仙台市青葉区本町 1-1-8 第一日本オフィスビル 8 階 4 号

TEL：022-224-0151 FAX：022-224-0152 E-mail：ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp

2023 年 3 月吉日

国際ロータリー第 2520 地区

ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第 2520 地区

ガバナーエレクト 森川 昭正

「2023-24 年度 地区研修・協議会」開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて次年度へ向けて、地区研修・協議会を下記のとおり開催いたします。

つきましては万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時  2023 年 4 月 16 日（日）

受付・昼食 11：00～ 開会点鐘 12：00  終了予定 16：30

※受付後、指定の教室にて昼食(弁当)をお召し上がりください。

2. 場 所  仙台育英学園高等学校 宮城野区キャンパス（仙台市宮城野区宮城野 2 丁目 4-1）

  JR 仙石線：仙台駅から宮城野原駅（４分）宮城野原駅から宮城野校舎まで徒歩約１分

※当日は、プロ野球の試合が開催されるため近隣の道路および駐車場が込み合うことが予

想されます。ご移動には公共交通機関をご利用下さい。

3. 参加対象者

次期会長、幹事、会計、各委員長（クラブ奉仕委員会、職業奉仕委員会、社会奉仕委員会、

会員増強・Ｒ広報委員会、国際奉仕委員会、青少年奉仕委員会、ロータリー財団委員会、

米山記念奨学会委員会）、新入会員 等

4. 登録について

登録料 お一人様 6,000 円  登録申し込み期限：3 月 31 日（金）別紙申込書あり

5. 登録料送金先

七十七銀行 名掛丁支店 普通預金 5055419

2520 地区ガバナー事務所 代表幹事 横山昭一

（ﾆｺﾞﾆｾﾞﾛﾁｸｶﾞﾊﾞﾅｰｼﾞﾑｼｮ ﾀﾞｲﾋｮｳｶﾝｼﾞ ﾖｺﾔﾏｼｮｳｲﾁ）

お支払い期限： 3 月 31 日（金）までにお振込み下さいますようお願い致します

6. クラブ所属のパストガバナー、ガバナー、ガバナーノミニー、

次々期代表幹事、次期ガバナー補佐、次期地区委員長・次期副委員長の皆様へは、弊所より直

接ご本人様へ案内しておりますので、クラブからのご登録は不要です。

以上